【誓约书】发行申请书
学生         ，家长          ，我们承诺遵守以下规定，因不遵守而导致的一切后果和责任以及对学校造成的影响和损失都由我们来承担。
入境日本前
· 保证入境日本前14天以内不去中国以外的入境限制对象国
· 保证入境日本前14天以内每日进行体温检测，如有发烧、呼吸困难等疑似新型冠状病毒症状时，立即通知学校并暂时终止赴日

· 保证出国前72小时之内接受符合日本政府要求的新型冠状病毒PCR检测并取得有效的证明书
· 保证入境日本前提前下载「LINE」「接触确认」「位置情报保存地图」APP，并且入境日本后的14天隔离期间中，保持每天使用APP保存位置情报
· 保证利用中日间直航航班，或获得经由国家及地区的入境许可但不入境该第三国、直接入境日本

※学校希望利用福冈直航航班，若从日本的其他城市入境，移动到福冈的交通手段和费用需要自行解决。
入境日本时
· 保证入境日本时将【阴性证明书】原件以及加盖受领印的【誓约书】原件出示给日本入境审查官

· 保证入境日本时接受新型冠状病毒检测，听从检测人员的安排
入境日本后
· 保证入境日本后遵守日本法律及学校的安排与管理
· 保证入境日本后的14天内在学校宿舍或宾馆进行隔离，隔离相关的所有费用自理

· 保证入境日本后听从学校的接机以及隔离安排（包括接机日、接机时间、隔离地点）
· 保证入境日本后的14天内每日向我校汇报健康状况
· 保证隔离期间结束后每日出行佩戴口罩，勤洗手勤消毒，日常生活中避开「密闭」空间、「密集」场所、「密接」场合，严格遵守【三密】规定，不接触不进行有扩大传染可能性的人群与活动
以上规定我们已认真阅读并理解，并保证遵守，配合日本政府及校方实行相关防疫措施。特此申请向驻华日本使馆申请留学签证用的【誓约书】，希望能早日赴日完成学业。

关于自主隔离：
1. 预定宾馆隔离者，需在来日前将预定的宾馆信息以及接机方式等告知学校（学校可代为预约）

2. 预定在日亲戚或朋友家隔离者，请让在日亲戚或朋友联系学校申请发行【誓约书】

学生签字：                            家长签字：
   学生电话号码：                         家长电话号码：
年      月     日
【九州言語教育学院】発行申請